Estado de Santa Catarina



CÂMARA DE VEREADORES DE GUARUJÁ DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, Sra. DALVÂNI ROBERTA LERMEN, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Municipal Complementar nº 005 de 11 de fevereiro de 2011, e demais dispositivos legais vigentes, TORNA PÚBLICO o deferimento e o indeferimento das inscrições (após o prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul – SC, conforme segue:

CONTADOR				
Nº	Insc.	Nome do(a) Candidato(a)	Situação da Inscrição	
1	8	Daiane Dos Santos	HOMOLOGADA	
2	6	Debora Caroline Schwarz	HOMOLOGADA	
3	5	Monik Cristina Casa	HOMOLOGADA	
4	10	Rafaela Maria Fruscalso	HOMOLOGADA	
5	9	Ricardo Luiz Uliana	HOMOLOGADA	

Por este documento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023, da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul – SC, as seguintes inscrições:

CONTADOR				
Nº	Insc.	Nome do(a) Candidato(a)	Situação da Inscrição	
			INDEFERIDA - Não cumprimento do Item	
1	4	Camila Niederauer	2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.	
			INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo	
2	3	Cleonir Luiz Welter	(a) candidato (a).	
			INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo	
3	2	Daiane Dos Santos	(a) candidato (a).	
			INDEFERIDA - Não cumprimento do Item	
4	1	Gabriela Inez Rovedder	2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.	
			INDEFERIDA - Não cumprimento do Item	
5	7	Juliane Raquel Kuhn	2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.	
			INDEFERIDA - Não cumprimento do Item	
6	11	Rodrigo Vintancourt Lopes	2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.	

Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo n $^\circ$ 01/2023, da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul - SC.

Guarujá do Sul - SC, 14 de fevereiro de 2023.

DALVÂNI ROBERTA LERMEN

Presidente da Câmara de Vereadores de Guarujá do Sul - SC

www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

CNPJ: 09.024.107/0001-44